都留市長           様

申請者住所

氏名          印

都留市環境アンテナショップ家賃補助金交付申請書

 都留市環境アンテナショップ家賃補助金の交付を受けたいので、都留市環境アンテナショップ

家賃補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請します。

店舗名

業種・業態

事業の目的及び内容

(主な販売品目等)

事

業

概

要

開店日 年   月   日

所在地

所有者住所

所有者氏名

月額家賃 円

空

き

店

舗

概

要

その他の賃借条件

(敷金礼金等)

申請金額 円

申請金額の算出根拠

補助金月額 家賃月額      円 ÷2＝ ①     円

申請金額  ①     円 ×   月 ＝       円

 注 1) 補助金月額は、50,000 円を限度とします。

 注 2) 月数は、6月を限度とします。

申請期間     年  月から    年  月まで(  月分)

補

助

金

申

請

内

容

申請期間     年  月から    年  月まで(  月分)

※ 添付書類

 (1) 事業計画書(出店プラン、経営計画等を記載してください。)

 (2) 空き店舗の賃貸借契約書の写し